ПРОЕКТ
[image: ]Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.03.2022 № 000

р.п. Угловка

О назначении публичных слушаний

            В соответствии со ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.12    Правил землепользования и застройки Угловского городского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Угловского городского поселения  от 30.12.2011 № 75 (в редакции решений Совета депутатов Угловского городского поселения от 31.05.2017г.  № 113, от 14.12.2020г. №19), Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Угловского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 09.10.2018г №176 (ред.от 15.10.2020г №8, от 25.02.2022 №73), рассмотрев заявление Администрации Окуловского муниципального района,  Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	  1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 53:12:0203018:22, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский район, Угловское городское поселение, рп.Угловка, ул.Центральная, площадью 82 кв.м., установленных Правилами землепользования и застройки Угловского городского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 30.12.2011 № 75(в редакции решений от 31.05.2017г.  №113, от 14.12.2020г. №19) для вида разрешенного использования – предоставление коммунальных услуг (код 3.1.1) территориальной зоны  Ж.2. (зона застройки среднеэтажными жилыми домами), в целях уменьшения предельного минимального размера земельного участка с  300м  до 82 м., на 08 апреля 2022года на 17-00 часов по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Угловское городское поселение, рп.Угловка, ул.Центральная, дом №9, помещение Администрации Угловского городского поселения .
     3. Установить срок проведения публичных слушаний с 24 марта 2022года  до 14 апреля 2022 года.
    4. Определить место проведения экспозиции по обсуждаемому проекту - здание Администрации Угловского городского поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район, р.п. Угловка, ул. Центральная, д.9, каб.№6; дата открытия экспозиции 24.03.2022 год; срок проведения экспозиции с 24.03.2022 года по 08.04.2022 года,  с 15 до 17-00 в рабочие дни.
      5. Определить , что проект и информационные материалы к нему размещаются  на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» электронный адрес: http://uglovkaadm.ru/publichnye-slushaniya.html.
      6. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Заместителя Главы администрации – Звонарёву Татьяну Николаевну.
       7. Прием письменных  предложений и замечаний граждан, юридических лиц  в отношении  предмета публичных слушаний  осуществляется Комиссией по землепользованию и застройке Угловского городского поселения по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Угловское городское поселение, рп.Угловка, ул.Центральная, д. 9 в период с 24 марта  2022 года до  07 апреля 2022 года. Контактные телефоны: 8(81657)26-114, 8(81657)26-124; электронный адрес: admugl@yandex.ru.
      8. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского  поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского городского поселения       А.В.Стекольников

Проект подготовил старший служащий     Е.Н.Поварухина
image1.wmf